Scheda tecnica uponor

Uponor Smatrix Base Unita espansione Pulse M-242 BUS 6X
1093134

- modulo 6 canali aggiuntivi (termostati) che espande Uponor Smatrix Base Pulse unita X-245 Bus
- collegamento fino a 6 termostati ambiente e 6 attuatori elettrotermici (24V)

- installazione tramite click

- classe di protezione: IP20

- colore: bianco

VY

Informazioni Uponor Smatrix Base Unita espansione Pulse M-242 BUS 6X
Specifiche

- Bis zu 4 Regelmodule in einem System

- Betriebsspannung: 230 V

- Autoabgleich optimiert Energieverbrauch und Komfort

- Elektronische Regelung

- Unterstutzt bis zu 6 Raumthermostate und 8 Stellantriebe (24 V) pro Controller
- Integrierte Pumpen- und Kesselrelais

- Integrierte Ventil- und Pumpenintervallschaltung

- Integrierte Feuchtetiberwachung

- Verschiedene Verdrahtungsoptionen (reihe / parallel)

- 4 - Draht Businstallation

- Kommunikationsprotokoll: Serieller RS485 Bus

- Max. Leistungsaufnahme pro Aktor: 24 VAC /0,2 A (0,4 A Spitze)

Application

- Kabelgebundene Raumtemperaturregelung fur Flachenheizung- und kihlung
- Sollwertbereich: +5 °C ... + 35 °C

Certification
-CE/EAC
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Informazioni tecniche
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Prodotto (unita di misura)
Lunghezza (l)

Valore-Z h

Valore-Z w

Quantita di imballaggio 1
Quantita di imballaggio 2
Quantita di imballaggio 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL2
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width

Documenti tecnici

Download documentilil
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6414905228652
06414905228652
466253320
2988492
8361144
2024564

St.
140 mm
50 mm
110 mm

1

16

384
06414905441655
06414905443413
06414905503995
50 mm
0,3000 kg
110 mm

malantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211

F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com



https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1093134

